



**Ejendomsselskabet  
Gammelgårdsvej 75 ApS**

Gammelgårdsvej 75  
3520 Farum  
CVR-nr. 13134642

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Jesper Dahl Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Gammelgårdsvej 75 ApS

Gammelgårdsvej 75

3520 Farum

CVR-nr.: 13134642

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jesper Dahl Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 584 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra dels boliglejere og dels lejere der ikke er væsentligt økonomisk påvirket, der derudover har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>981.538</b>	<b>1.103.315</b>
Personaleomkostninger	1	(260.431)	(205.845)
Af- og nedskrivninger		0	(71.128)
<b>Driftsresultat</b>		<b>721.107</b>	<b>826.342</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.672	0
Andre finansielle omkostninger		(10.060)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>748.719</b>	<b>826.342</b>
Skat af årets resultat	3	(164.717)	(182.415)
<b>Årets resultat</b>		<b>584.002</b>	<b>643.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		(415.998)	(856.073)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>584.002</b>	<b>643.927</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.906.704	1.906.704
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.950	34.950
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.941.654</b>	<b>1.941.654</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.941.654</b>	<b>1.941.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.997	110.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.282.700
Udskudt skat		101.155	116.764
Andre tilgodehavender		4.086	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.238</b>	<b>2.510.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.825.606</b>	<b>974.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.943.844</b>	<b>3.484.995</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.885.498</b>	<b>5.426.649</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	298.159
Overført overskud eller underskud		1.994.508	2.112.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.194.508</b>	<b>4.110.506</b>
Deposita		554.812	647.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.023	123.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.424	0
Skyldig skat		149.108	181.796
Anden gæld		452.388	293.490
Periodeafgrænsningsposter		79.235	69.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.690.990</b>	<b>1.316.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.690.990</b>	<b>1.316.143</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.885.498</b>	<b>5.426.649</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	298.159	2.112.347	1.500.000	4.110.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Opløsning af reserver	0	(298.159)	298.159	0	0
Årets resultat	0	0	(415.998)	1.000.000	584.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>1.994.508</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.194.508</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	249.960	199.839
Andre omkostninger til social sikring	10.471	6.006
	<b>260.431</b>	<b>205.845</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.672	0
	<b>37.672</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	149.108	181.796
Ændring af udskudt skat	15.609	619
	<b>164.717</b>	<b>182.415</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.059.354	63.510
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.059.354</b>	<b>63.510</b>
Opskrivninger primo	382.255	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>382.255</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.534.905)	(28.560)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.534.905)</b>	<b>(28.560)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.906.704</b>	<b>34.950</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Henning Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
